
ZARZĄDZENIE NR 1880/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 

nieruchomości położonej w Morsku.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Użyczyć Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z siedzibą przy 

ul. Parkowej 3 w Świeciu działkę nr 5/26 o pow. 0,1390 ha w celu realizacji zadania 

polegającego na wykonaniu otworu rozpoznawczo – eksploatacyjnego nr 10 wraz 

z urządzeniami do poboru wody, montażem obudowy studziennej, aby zaopatrzyć ludność 

w wodę przeznaczoną do spożycia i na cele socjalno – bytowe na ujęciu komunalnym „Morsk”, 

gm. Świecie.  

   

§ 2. Umowę użyczenia zawrzeć na okres do 3 miesięcy. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 
 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


